
UCHWAŁA NR XXIX/745/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie delegowania przedstawicieli Gminy Miasto Szczecin do Rady Euroregionu 
„Pomerania”

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 20 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz.730), §3 załącznika 
Nr 2 do uchwały Nr XVI/187/95 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 27 listopada 1995 r. w sprawie 
utworzenia i przystąpienia do Euroregionu „Pomerania”, w związku z §6 ust. 2 umowy o utworzeniu 
Euroregionu „Pomerania”z dnia 15 grudnia 1995 r. Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Szczecin deleguje do Rady Euroregionu „Pomerania” następujących 
przedstawicieli Gminy Miasto Szczecin:

1) Krzysztof Soska;

2) Bazyli Baran;

3) Mariusz Bagiński;

4) Tomasz Hinc;

5) Daniel Wacinkiewicz;

6) Aleksandra Piasecka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Traci moc Uchwała NR VIII/146/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie 
delegowania przedstawicieli Miasta Szczecin do Rady Euroregionu „Pomerania”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: C8D87689-B150-46F8-8184-D02F3BC652DB. Podpisany Strona 1




